ס מ נכ"ל ות

כ"ו חשוון, תשע"ב

23 נובמבר, 2011

סביבה "ירוקה" וקיימות

בועדה הראשונה השתתפו: ורד יפלח, תרצה לוי, ריקי בורוכובסקי חדד, גילה קציר, לאה קוזמינסקי, שרית מרציאנו, סאלים אבו גאבר, נילי, אריאל (סטודנטים רג"ב) נעמה, גיני (סטודנטים ג"ר) תוכנית רב שנתית שתכלול את נושאי הקיימות והסביבה הירוקה כיוון אקדמי ותשתיות. איך יערך התהליך?